CONTRATADA: ADSERVICON, ADMINISTRAÇÃO, 
SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de portaria para atendimento 
às necessidades da Câmara Municipal de Linhares/
ES.
VALOR GLOBAL: R$ 96.000,00(noventa e seis mil 
reais).
VIGÊNCIA: 21 de janeiro de 2026 a 21 de janeiro 
de 2027.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 
(0101.0103101123.039.33903900000
.150000000001)
PROCESSO: 15253/2025
Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0018

[...]

OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (DIO/ES)
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 002/2025 FIRMADO ENTRE A CÂMARA 
MUNICIPAL DE LINHARES E O DEPARTAMENTO 
DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO (DIO/ES)
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 43.470,00 
(quarenta e três mil quatrocentos e setenta reais)
VIGÊNCIA: 31 de janeiro de 2026 a 30 de janeiro 
de 2027.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA (0101
.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: 382/2026

Linhares - ES, 21 de janeiro de 2026.
RONALD PASSOS PEREIRA